
Winterwedstrijd (startdatum: 13 oktober 2019)

Deelnemers

Zeilnummer Merk en type schip Naam Schip VoornaamTussenv. Achternaam Spinnaker SW factor Start GroepE-mail privé

4799 spirit 32 WAAI Cornelis Zant Nee 98,2 SW1 aclzant@hotmail.com

ESP 7488 First 36.7 iFirst Matthijs Knegtel Ja 84,9 SW1 mkn@knegtel.net

B37 Bavaria 37 Mare Marcel van Dijk Nee 94,3 SW1 liesbeth.laan@live.nl

7765 x99 Lennart Koning Ja 86,5 SW1 lennart.koning@online.nl

B Bavaria 36 KINGFISHER Dennis van Gelder Ja 93,0 SW1 dennisenpetra.vangelder@ziggo.nl

6560 Dehler28 Nn Peter Bisschop Ja 98,5 SW1 Di8hw7@kpnmail.nl

34 Dehler 34 JV Oceans of time Huib Boelhouwer Ja 86,5 SW1 huboelhouwer@gmail.com

325 Hanse 325 AMARE Ronald Starreveld Nee 95,8 SW1 ronald.starreveld@gmail.com

1477 J 22 J-mug Martien Hoogenboom Ja 97,0 SW1 ml.hoogenboom@wxs.nl

744 J80 Exej Gerton Lusink Ja 89,0 SW1 gerton.lusink@conxillium.com

Geen Winner 950 Jongevaer Frans Zitman Nee 94,2 SW1 fazitman@gmail.com

30 Etap 30i Majacq II Rien Oldenhof Ja 101,5 SW2 m.a.oldenhof@hccnet.nl

1236 Marieholm 26 Dignity Wout Janssens Ja 110,0 SW2 wjanssens69@gmail.com

geen (licht blauwe romp) Beneteau First 260 Spirit Blue Spirit Stan Heltzel Ja 106,2 SW2 stan_heltzel@hotmail.com

1176 Marieholm IF Brise du Roi Marco Snelderwaard Ja 108,5 SW2 msnelderwaard@gmail.com

98 Contessa 28 Phoca Wichert Akkerman Nee 104,5 SW2 wichert@wiggy.net

H28 Hunter 28 Swaen Hans Rohlof Nee 109,0 SW2 hrohlof@gmail.com

NED 4926 FF65 FireFly Blauwe Schuit Ja 102,5 SW2 bsmateriaal@gmail.com

66014 Kolibri 660 Pronkstuk Bert Pronk nee 111,0 SW2 bertpronk@xs4all.nl

Ned 41 Tirion Hyoerion Marc Schuling nee 106,0 SW2 schulingm@gmail.com

670 Kolibri 560 Chapeau Pim van den Brink Nee 116,0 SW2 INFO@KOLIBRI-JACHTBOUW.NL

593 Kolibri Polleke Albert Gordijn Nee 116,0 SW2 dorpgordijn@hetnet.nl

780 Kolibri 560 Fly Away Maaike Boele Nee 116,0 SW2 bondiboele@gmail.com

- Waterrat  Raaskal Merlijn van den Akker Ja merlijn@massageisthemessage.nl


